
 

 

Zarządzenie Nr 159/2011 
 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania pozostałych środków trwałych, wartości 

niematerialnych i prawnych oraz programów komputerowych do bezpłatnego używania 

przez czas oznaczony dla świetlic w Warnołęce, Brzózkach i Nowym Warpnie przy ul. 

Kościuszki 3 oraz dla Klubu Seniora w Nowym Warpnie. 

 

 

 

Na podstawie art.30 ust. 2, pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 j.t.; z 2002 r. nr 23, poz. 220;nr 62, poz. 558; nr 113, 

poz. 984; nr 214, poz. 1806; z 2003 r., nr 80, poz. 717nr 162, poz. 1568nr 153, poz. 1271; z 2004 nr 

102, poz. 1055;  nr 116, poz. 1203;  z 2002 r. nr 214, poz. 1806; z 2005 r., nr 172, poz. 1441; z 2006 r. 

nr 17, poz. 128; z 2005 r. nr 175, poz. 1457; z 2006 r. nr 17, poz. 128; z 2006r.  nr 181, poz. 1337; z 

2007 r. nr 48, poz. 372; z 2007r. nr 138, poz. 974; nr 173, poz. 1218; z 2008 r. nr 180, poz. 1111; nr 

223, poz. 1458; z 2009 r. nr 52, poz. 420; nr 157, poz. 1241; z 2010 r. nr 28, poz. 146;;, nr 40, poz. 

230; nr 106, poz. 675; oraz z 2011 r. nr 21, poz. 113, nr 117, poz. 679; nr 134, poz. 777;nr 21, poz. 

113; nr 217, poz. 1281), zarządza co następuje :  

 

 

§ 1. Przekazuje się do nieodpłatnego  używania na okres od 26 listopada 2011 roku do 

30 kwietnia 2018 roku dla Świetlicy Miejskiej w Nowym Warpnie, przy ul. Kościuszki 3 

następujący sprzęt komputerowy: 

 

a) Zestawy Komputerowe marki Dell Optiplex 390MT wraz z zasilaczem i kompletem 

przewodów, wyposażonych w następujące akcesoria: mysz, klawiatura, listwa 

zasilająca, głośniki, słuchawki mikrofonem, kamerę internetową, monitor Dell 

E21011H 20” wraz  z oprogramowaniem systemowym MS Windows 7 Professional 

PL z licencją Rental, oprogramowaniem biurowym Open Office, oprogramowaniem 

antywirusowym Norton Internet Security 2011 o numerach seryjnych: 

G8ND65J, B7ND65J, F8ND65J, 9BND65J, F7ND65J, 79ND65J; 

 

b) Drukarkę laserową HP Color LaserJet Pro CP1525n [CE874A] s/n CNCF212542. 

 

§ 2. Przekazuje się do nieodpłatnego  używania na okres od 26 listopada 2011 roku do 

30 kwietnia 2018 roku dla Środowiskowego Ogniska Wychowawczego Towarzystwa 



 

 

Przyjaciół Dzieci w Nowym Warpnie, przy ul. Kościuszki 3 następujący sprzęt komputerowy: 

 

a) Zestawy Komputerowe marki Dell Optiplex 390MT wraz z zasilaczem i kompletem 

przewodów, wyposażonych w następujące akcesoria: mysz, klawiatura, listwa 

zasilająca, głośniki, słuchawki mikrofonem, kamerę internetową, monitor Dell 

E21011H 20” wraz  z oprogramowaniem systemowym MS Windows 7 Professional 

PL z licencją Rental, oprogramowaniem biurowym Open Office, oprogramowaniem 

antywirusowym Norton Internet Security 2011 o numerach seryjnych: 

48ND65J, C8ND65J. 

 

§ 3. Przekazuje się do nieodpłatnego  używania na okres od 26 listopada 2011 roku do 

30 kwietnia 2018 roku dla Biblioteki Miejskiej w Nowym Warpnie, przy ul. Kościuszki 3 

następujący sprzęt komputerowy: 

 

a) Zestawy Komputerowe marki Dell Optiplex 390MT wraz z zasilaczem i kompletem 

przewodów, wyposażonych w następujące akcesoria: mysz, klawiatura, listwa 

zasilająca, głośniki, słuchawki mikrofonem, kamerę internetową, monitor Dell 

E21011H 20” wraz  z oprogramowaniem systemowym MS Windows 7 Professional 

PL z licencją Rental, oprogramowaniem biurowym Open Office, oprogramowaniem 

antywirusowym Norton Internet Security 2011 o numerach seryjnych: 

1BND65J, 39ND65J. 

 

§ 4. Przekazuje się do nieodpłatnego używania na okres od 26 listopada 2011 roku do 

30 kwietnia 2018 roku dla Klubu Seniora w Nowym Warpnie, przy ul. Kościuszki 3 

następujący sprzęt komputerowy: 

a) Zestawy Komputerowe marki Dell Optiplex 390MT wraz z zasilaczem i kompletem 

przewodów, wyposażonych w następujące akcesoria: mysz, klawiatura, listwa 

zasilająca, głośniki, słuchawki mikrofonem, kamerę internetową, monitor Dell 

E21011H 20” wraz z oprogramowaniem systemowym MS Windows 7 Professional 

PL z licencją Rental, oprogramowaniem biurowym Open Office, oprogramowaniem 

antywirusowym Norton Internet Security 2011 o numerach seryjnych: 

5BND65J, H9ND65J. 

 

§ 5. Przekazuje się do nieodpłatnego  używania na okres od 26 listopada 2011 roku do 

30 kwietnia 2018 roku dla Świetlicy Wiejskiej w Warnołęce, Warnołęka 19/4 następujący 

sprzęt komputerowy: 

 

a) Zestawy Komputerowe marki Dell Optiplex 390MT wraz z zasilaczem i kompletem 

przewodów, wyposażonych w następujące akcesoria: mysz, klawiatura, listwa 



 

 

zasilająca, głośniki, słuchawki mikrofonem, kamerę internetową, monitor Dell 

E21011H 20” wraz  z oprogramowaniem systemowym MS Windows 7 Professional 

PL z licencją Rental, oprogramowaniem biurowym Open Office, oprogramowaniem 

antywirusowym Norton Internet Security 2011 o numerach seryjnych: 

JJND65J, 99ND65J, C9ND65J, 29ND65J, 88ND65J, H8ND65J. 

 

b) Drukarkę laserową HP Color LaserJet Pro CP1525n [CE874A] s/n CNCF209351. 

 

§ 6. Przekazuje się do nieodpłatnego używania na okres od 26 listopada 2011 roku do 

30 kwietnia 2018 roku dla Świetlicy Wiejskiej w Brzózkach, Brzózki 26a następujący sprzęt 

komputerowy: 

 

a) Zestawy Komputerowe marki Dell Optiplex 390MT wraz z zasilaczem i kompletem 

przewodów, wyposażonych w następujące akcesoria: mysz, klawiatura, listwa 

zasilająca, głośniki, słuchawki mikrofonem, kamerę internetową, monitor Dell 

E21011H 20” wraz  z oprogramowaniem systemowym MS Windows 7 Professional 

PL z licencją Rental, oprogramowaniem biurowym Open Office, oprogramowaniem 

antywirusowym Norton Internet Security 2011 o numerach seryjnych: 

78ND65J, B9ND65J, 69ND65J, 59ND65J, CBND65J, D7ND65J; 

 

b) Drukarkę laserową HP Color LaserJet Pro CP1525n [CE874A] s/n CNCF212574. 

 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się  Zastępcy  Burmistrza  Gminy  Nowe Warpno.  

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 

Władysław Kiraga 


